
Zarządzenie Nr 44/2023
                           Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

                            z dnia 25-08-2023
w sprawie planu sieci doradztwa metodycznego na terenie województwa 

zachodniopomorskiego w roku szkolnym 2023/2024

Na podstawie §25 ust.10 i 11 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 
2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. 2019, poz. 1045 z późn. zm.) 
oraz §37 ust. 1 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, zarządza się co 
następuje.

§1. Biorąc pod uwagę liczbę nauczycieli oraz ich potrzeby w zakresie doskonalenia   
   zawodowego, a także konieczność zapewnienia im równego dostępu do doradztwa   
   metodycznego na terenie województwa, w porozumieniu z dyrektorami publicznych   
   placówek doskonalenia nauczycieli, ustalam plan sieci doradztwa metodycznego na  

       terenie województwa zachodniopomorskiego:

1) Szczecin
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie 
teren pracy doradców metodycznych: Szczecin

Lp. przedmiot/zakres doradztwa liczba doradców
1. j. polski 1
2. edukacja wczesnoszkolna 1
3. muzyka i plastyka 1
4. wychowanie przedszkolne 1

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie
teren pracy doradców metodycznych: Świnoujście, powiaty: kamieński, policki, 
goleniowski, gryficki, gryfiński, pyrzycki, myśliborski

Lp. przedmiot/zakres doradztwa liczba doradców

1. j. polski 1
2. język obcy (j. angielski, j. niemiecki) 2
3. biologia 1
4. historia 1
5. wychowanie fizyczne 1
6. pedagog specjalny 1
7. doradztwo zawodowe 1
8. informatyka 1



2) Koszalin 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie

      teren pracy doradców metodycznych: Koszalin, powiaty: koszaliński, kołobrzeski,   
      białogardzki, świdwiński, drawski, wałecki, szczecinecki, sławieński

Lp. przedmiot/zakres doradztwa liczba doradców 

1. j. polski 2
2. matematyka 2
3. język obcy (j. angielski, j. niemiecki) 3
4. edukacja wczesnoszkolna 2
5. wychowanie przedszkolne 2
6. fizyka 1
7. biologia 1
8. chemia 1
9. historia 1
10. wychowanie fizyczne 1
11. informatyka 1
12. przyroda 1
13. religia 1
14. kształcenie specjalne 1
15. geografia 1
16. przedmioty zawodowe 1

3) Stargard 
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie
teren pracy doradców metodycznych: Stargard, powiaty: stargardzki, łobeski, 
choszczeński

Lp. przedmiot/zakres doradztwa liczba doradców 

1. j. polski 1
2. matematyka 1
3. język obcy zawodowy (j. niemiecki) 1
4. biologia, przyroda 1
5. chemia 1
6. historia 1
7. doradztwo zawodowe, pedagog 1
8. przedmioty zawodowe 1
9. bibliotekarz 1
10. wychowanie fizyczne 1
11. informatyka 1
12. kształcenie specjalne, neurologopedia 1

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Katarzyna Koszewska
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


		2023-08-25T12:10:42+0000
	Katarzyna Koszewska




